

単 価 合 意 書

令和6年11月25日に契約したR6北千葉第一機場外ポンプ設備修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年11月28日

発注者 住所 千葉県香取市佐原イ4149

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川下流河川事務所長 小淵 康正

受注者 住所 東京都大田区羽田旭町11番1号

氏名 株式会社荏原製作所 東京支社 支社長 緒方 潔

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		94,910,213	
揚排水ポンプ 設備製作						
		式	1		94,910,213	
主ポンプ 設備						
		式	1		94,910,213	
気中遮断器部品						
北千葉第一機場		式	1		5,736,455	
真空遮断器						
予備品		台	1	2,897,199	2,897,199	
警報設定器						
北千葉第一機場		個	54	239,768	12,947,472	
RTD/I変換器						
北千葉第一機場		個	72	419,594	30,210,768	
冷却水ポンプパッキンスリーブ						
		台	3	419,594	1,258,782	
インジケータロック安全弁	主原動機2300PS					
北千葉第一機場		台	2	8,991,309	17,982,618	
オイルクーラー	北千葉第一機場流体継手潤滑油(1～5号)					
		台	3	4,295,847	12,887,541	
始動空気制御ユニット	北千葉第一機場主原動機用					
		組	2	5,494,689	10,989,378	
純製作費						
		式	1		94,910,213	
製作原価						
		式	1		94,910,213	
据付工						
		式	1		9,097,993	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
揚排水ポンプ 設備輸送工						
		式	1		149,855	
輸送工						
		式	1		149,855	
輸送費						
		式	1		149,855	
揚排水ポンプ 設備据付						
		式	1		8,948,138	
揚排水ポンプ 据付工						
		式	1		8,948,138	
気中遮断器部品交換						
北千葉第一機場		式	1		1,587,793	
警報設定器交換	ダイヤル設定1-5V					
		式	1		1,881,829	
RTD/I変換器交換						
北千葉第一機場		式	1		1,881,829	
冷却水ポンプパッキンスリーブ交換						
北千葉第一機場		台	3	731,764	2,195,292	
インジケータロック安全弁交換						
北千葉第一機場		台	1	294,035	294,035	
減速機オイルシール交換	1200kW歯車減速機					
北千葉第二機場		台	2	553,680	1,107,360	
共通仮設費						
		式	1		1,575,477	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,575,477	
純工事費						
		式	1		10,673,470	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		2,462,619	
据付間接費		式	1		11,566,820	
据付工事原価		式	1		24,702,909	
設計技術費		式	1		3,539,578	
工事原価		式	1		123,152,700	
一般管理費等		式	1		11,347,300	
工事価格		式	1		134,500,000	
消費税相当額		式	1		13,450,000	
工事費計		式	1		147,950,000	